erubimatis salte post relaxatōēz interdicti
De mortuariis interdicti penitentis nota
q̄ illa līcītē possunt recipi ab eo q̄ relingt
in morte cū p̄ ipo sit orāndū. Similis illa
que postea darent cū funere sepulso in cī-
miterio post relaxatū interdictū de funera-
lib⁹ que darent cū funere sepulso tēpore
interdicti: nō puto clēricos līcītē recipere
posse. q̄ viderent cī sepiētib⁹ participare

77⁹ casus. ex cōicātē sūnt mulieres quo
quo mō decētērē fēctātēs vel de nouo assu-
mentes statū illū p̄niciōstū de quo bābet
li. 7. de reli. comib⁹. cū de quib⁹ sc̄az. 78⁹
casus. ex cōicātē sūnt q̄cūq̄ religiosi casdē
mulieres in illo statū fōuentes; vel ad ipm
fūscipēndū induētēs: nullo eius p̄nilegīo
valētūro: vt dīcī ibidē. 79⁹ casus. ex cōicātē
sūnt ībēntēs m̄fimoniū sc̄enter i gra-
dib⁹ ab ecclēsia p̄hibitis. 80⁹ casus.
ex cōicātē sūnt ībēntēs m̄fimoniū cū mo-
nialib⁹. 81⁹ casus. ex cōicātē sūnt q̄cūq̄ religiosi
et moniales ac clērici i sacris p̄stī-
tūtē ībēntēs m̄fimoniū. Et in his trib⁹ ca-
sib⁹ ecclēsia p̄ prelati tenēt tales quos
publētū fuerit taliter īrisse: vel de quib⁹
legitimis p̄stitutōtē documentis ex cōicātēs
publicē tādītē tēnūtēlē: donec separantē
ab inuicē. Hec oia patent li. 7. de p̄sanguī-
nitate. eos qui. Līca p̄mū. c. nota q̄ dīcī
sciētē. p̄ quod p̄z q̄ hec p̄stitutōtē nō ligat
ignorantes. quod intelligi ignorātia facti
probabili: nō affectata. s. q̄ ignorabānt se
ē p̄sanguīneos vel affines. Si vō ignora-
bāt ius nescientes gradū in quo cēt p̄hibi-
tū: ex quo sc̄ebāt gradū eos ligat p̄stitutōtē
li. 6. de rc. iuris. ignorātia. si vō alter solus
sc̄ebat ille solus ligatur. 34. q. z. nō satis.
Sed quid si īverit ignorātia: et postea sc̄i-
uit et cobabitātē p̄sanguīneos. B̄. credo
q̄ nō līget: cū ista p̄stitutōtē nō puniat co-
habitationē s. īctum. quia dīcī īverit. et
probat hec solutio ex eo q̄ sine iudicio ec-
clesie nō posset ab ea diuertēre. peccat tam
eam cognoscendo. **M**uid si contrari cū
illa quam credebam esse p̄sanguīneos vel
affine vel moniale: s. nō erat. B̄. nō sum li-
gatus. quod probat p̄ ea que notant e. e.
de sen. ex. si vero. z. Matriomoniz. per hoc
videtur q̄ coactus ad ībēdiū nō incurrat
hanc penā. et si loquāntur de coactiōe abso-
luta certū. E. e. q̄d me. causa. sacris. si aut
de p̄ditionali: s. tali q̄ caderet in cōstantēz
vix ligari videt per candē decretalē. sed cū
non sit m̄fimoniū deficiente p̄sensu: ita q̄

non inducit etiam publicam honestatēm.
li. 6. de spon. c. vno. de equitate talis nō vi-
des ligari. e. e. de sen. ex. significauit. Quid
si nō īxī m̄fimoniū sed sponsalia tñi. B̄.
non puto eam ligari: cum p̄stitutōtē hec sit
penalis: et verba h̄ non importent. qd̄ vix
credo nisi p̄sumauerint per copulam car-
nale. quia tunc ligant: quasi tunc contra-
xisse videant. e. e. de spon. veniens. r. c. is q̄
Līca tertīi casū nota q̄ dīcī religiosi
s. professi tacite vel exp̄sī religionē appo-
batam. li. 6. de voto. c. i. quod intelligo etiā
si professio illa tacita vel exp̄sī non obli-
get illi religioni: s. religioni in genere. Mo-
niales. sup̄a pūnit ītrabentē cū moniali.
hic vero pūnit moniale ītrabentē: etiā in
isto casū quo cōrabens nō ligat. et nō re-
petit sc̄enter. quia l̄z ignoranter posset q̄s
cōrabere cum p̄sanguīneā affine vel mo-
niali: non tamen in monachū monacham
vel constitutū in sacris ītrabentē ignorā-
tia cadit. puto tamē q̄ vbi cēt probabilis
ignorātia in ordinato in sacris. s. in amē-
tia vel dormitione nō cēt locus h̄nic pene.

82⁹ casus. ex cōicātē sūnt quicūq̄ cōi-
tati potestates. capitanei. rectores. p̄stules.
indices. consiliarii: et alij quinīs officiales
statuta per que aliqui vsluras solvēre cogā-
tur: aut etiā casdē solutas repeitē quoquo
mō impēdiant: decētē p̄sumperit facere
scribere vel dīctare. 83⁹ casus. ex cōicātē
sūnt quicūq̄ sup̄dictoz. p̄sumperint sc̄i-
enter indicare q̄ vslura solvant: vel q̄ so-
lute nō repeatant: vel cū fuerint repetitive nō
reliuantē plene ac liberē. 84⁹ casus. q̄
cūq̄ sup̄dictoz statuta bñiusmodi bactē-
nus edita de libris cōtitū ipartū: si sup̄ h̄
potestatē. s. sine iuris sine facti habuerint:
infra tres mēnes nō celuerint: ex cōicātē-
onē incurrit ipo facto. 85⁹ casus. ex cōicātē
sūnt quicūq̄ bñiusmodi statuta sine
p̄ficiēdīnes effectū habētes: quoquo mō
p̄sumperint obseruare. Hec omnia patēt
in. 7. de vsluris. ex grāti. 86⁹ casus. quicūq̄
religiosi p̄termiserint p̄sciam facere
p̄ficiētib⁹ et solvēdīces tecimis: ab officio
predicatōis maneāt tādītē ipo facto suspe-
si: donec p̄ficiētib⁹ ipstis: si hoc ipm sibi di-
cendi facultatē habuerint: p̄scientiā fecerit
et exinde. i. posicū omiserint cum potuerint
conscientiam p̄ficiētibus facere: et com-
municationem incurrit ipo facto: si pre-
dicare p̄sumperint negligētia ut p̄mittit
p̄dicta nō purgata. li. 7. de penit. cupitēs.

87^o casus. excoicati sunt transgressores
ostentos illius que religiosis et clericis se
cularibz phibet ne quis ad vonedū. iurā-
dū: vel fide interposita seu al' pmittenduz
aliquo s inducat: ut sepulturā apud ecclē-
siā ipoz eligant; vel iam electā vterius
nō immitēt. vt dicēt in c. cupientes. in fine.
Hec absolui possunt ab alio qz a papa pre-
terqz in mortis articulo; nullis pñilegys
aut statutis cuiuscunqz pditionis in hūi
sup bis valitris. vt patet ibidē. 88^o ca-
sus. religiosi quicunqz decimas ecclesiis
debitas ad ipos et aliqua legitima causa
nō spectantes sibi appropriat vel usurpat
vel dari ab alijs non permittunt vel prohibi-
bent: nisi postqz super hoc requisiti fuerint
ab illis quoqz interest: a pmissis destiterint
infra mensem: aut si de usurpati vel reten-
ti infra duos menses ecclesiis dñificatis
emendā non fecerint ppterent: ab officiis
administratiobz et bñficiis sunt suspensi;
donec destiterint et satisfecerint dicto mō.
Et si huiusmodi religiosi administrationē
vel beneficia nō habent: eo casu quo alijs
supradicti sunt suspensi: ipsi sunt excoicati:
anteqz plene satisfecerit nullatenus absolu-
vendi: non obstantibus pñilegys quibz
cunqz. Premissa tamen non extendunt
ad alia que per religiosoz ipoz donatos
seu oblato tenent: dum tamē illi religiosi
eisdem cū effectu donanterint vel obtu-
lerint se et sua. li. 7. de decimis. religiosi. Re-
ligiosi. per hoc patet qz nō est locus his pe-
nis in secularibz clericis vel laycis qui te-
liquerant in illis. Quicunqz per hoc ppter
bendit etiam feminas: et etiam religiosuz
ad secularē ecclesiam translati. Ecclesiis.
per hoc credo qz hec pstitutio nō haberet
locū quando decime ille debent pmissas:
vt per antiquū fendū. Nō permittunt. scilz
facto vel probinent verbo. Dnos menses.
videt qz illi duo menses currant ab usur-
patione vel retentō: lzy nūs mēsis de quo
pmittit currat a requisitione. credo tñ qz
requisitio respiciat yrūqz casum. Officiis
declarari debuisset an intelligeret de dñmis.
et pro hoc facit qz infra nō repetit de offi-
ciis an de alijs officiis. vt qz sacrista: cella-
ris: vel similes. et p hoc facit illud li. 6. de
re. iuris in penis. Se et sua. nō sufficit gz qz
tota sua conassent manentes in seculo:
ipoz usfructu retento. Nō obstat de pñi
legys vt pñilegia. tales. n. pfratres sunt: et
in aliquibz pñilegiati vt illi: s nō sunt ple-

ne oblati. 89^o casus. sunt excoicati religi-
osi ipale osium habentes subditos suos
verantes mō qui ponit. li. 7. de sta. mo. sq.
Religiosi vō militantes horribili mō: qui
etiam in dicto. c. ponit an clericos excoicē-
tes: pñati sunt administratiobz habitis: et
inhabiles ad habēdas: quos etiā et alios
eis in excessu tali similes ordinarij debent
facere: omni cessante pñilegio: excoicati
publice nūciari. donec fuerint absoluti
vt patet ibidē. 90^o. casus. excoicati sunt
illi qui visitatores monialū in officio suo
impedierint: nisi moniti resipiscant: pñile-
gys statutis pñuctudinibusqz in atrium
minime valitris. li. 7. de sta. mo. attēdetes.
91^o casus. inquisitores qui obtēmū odij
gratia vel amoris lucri vel 2modi ipalis
2 infidiam et 2 sciam suaz omiserint oīra
quenqz procedere vt fuerit pcedendū sup
heretica pñanitate: vel etiam quenqz impo-
nendo ei pñanitatē ipam: vel impedimentū
sui officiū pñumpserint quoquo mō vccare
si sit ezs vel superior: suspensiōis ab officio
p trienniū. aliū vero sūiam excoicatiōis iur-
rūta: qua nisi p papam ppterqz in mortis
articulo: et tunc satisfactiōe pmissa non
possunt absoluī: nullo eis in hoc pñilegio
suffragante. li. 7. de bereti. multoz. Premis-
sa. hoc intelligo si facultas assit ei faciēdi:
et pñis hoc patias. al' absoluere cū cantōe
p ep̄m vel pñbz. 92^o casus. qui pñerm
officii iquisitōis bereticoz: quoniam illico
mō pecuniam ab aliquo extorserit: vel eti-
am scienter eccliarū bona ob delictū cle-
ricoz fisco etiā ecclie applicanterit: ipo fa-
cto est excoicatus; nec absoluī pñi nisi in
articulo mortis: donec ei a quo extorti de
pecunia sic extorta satisficerit: nullis pñi-
legys valitris. li. 7. de bereti. nolētes. Pre-
textu. si g n eo pñtertu illicite e. e. igat: lz ma-
le faciat: nō ē locus huic pñe. Illico. pe-
nas g pecuniarias applicandas officio non
phibet iponi et exigit illicitas exactiōes
fieri. Pecuniā intelligo large. i. q. 3. p toti.
Scienter ignorante g nō tenet hec pñe.
Eccliaz. de bonis g clericoz. pñis nō p
hibet. et pñ dico qz si monachus pñcet
ecclie: qz eoz que acqñuit intuitu pñone: si
erit nō possz applicatio ista: cū sibi n possit
acgrere: s poti acgrat ecclie. Sisco ecclie
młtomin' sibypis l'officialibz l'fisco seclari
eni al' applicata sunt ipo iure bona laycoz
de heresi dñnatoz. Donec ei a q. b referit
ad duos pdcs casus. s. de pecunie extorsiōe

7 de bonoꝝ eccl[esi]e confiscatioꝝ. 7 q[uod] dicit[ur] absolui nō potest. intellige nisi p[er] ordinariū: cum absolutionem papa sibi non referuerit. Satis fecerit. si h[ab]et vnde. al[ia] paupertas eccl[esi]e. de v[er]is curiis cū tu. 93^o casus monachi nigri & regulares canonici administratio[n]e aliquā nō habētes ad curias p[ri]ncipium sine spāli licētia suor[um] platoꝝ ire nō tebēt. 7 si v[er]e suis platis aut monasterijs oamnū aliqd inferat: ad dictas curias se p[ro]ferant sunt excoicati. 94^o casus. p[re]dicti monachi tenetes iſra ſepta monasterior[um] arma ſine licētia ſuor[um] abbatis ſunt excoicati. 7 bi dno casus pbant li. 7. de sta. mo. ne in agro. H[ab]et nō habētes dicit[ur] in p[ri]mo caſu. quia b[ea]tes administratio[n]es q[ui]c[um]q[ue] illuc op[er]ez ire cā administratio[n]is. Excoicati v[er]o. nota q[uod] ad hanc excoicationem p[ro]b[abil]e[rum] duo ſunt necessaria. s. q[uod] intrauerit curiā: 7 q[uod] caſa dānificādi monasteriū vel platiū. Licētiam v[er]o h[ab]e vel nō h[ab]e nō puto ponderādi: cū hoc nō repeat[er]. Hinc ē q[uod] etiā i[n]tra ſuor[um] curiā te licētia platiſi. p[ro]pter hoc. s. ad dānificādi monasteriū vel platiū intrat est ligatus. et ſolo igit[ur] eritu clauſtri ob hanc cām nō ligari. ex quo v[er]o intrauit ob hanc cām l[et]i nō dānificauerit: ſine q[uod] nō potuit: ſiue q[uod] penituit e[st] ligat[us]. Monachi. nō repeat[er] canonicos regulares. Infra. i[n]tra. p[er] q[uod] pena nō includit tenetē &c. Arma. p[er] hoc large p[ro]phendūt tela. & dicūt arma ſtricta q[ui]bus defendunt: tela quib[us] ipugnat[ur]. Tenetes. p[er] hoc dico q[uod] venies te[le]oris ad clauſtrum cū armis nō aio tenēdi nec tenes: nō videt ligari. 95^o casus. excoicati ſunt religiosi q[uod] ſuis nō habita parochialis p[ro]b[abil]i licētia ſpāli clericis aut laycis administrāti faci[nt] vnetōis extreme: vel eucaristiā: vel matri moniū ſolēniāt. i[n] ſolēniū b[ea]tificiūt. de qua b[ea]tificiūt habet &c. v[er]e ſecūdis nnp. c.i. 7. 7. p[er] hoc tū nō p[ro]iudicat illis quib[us] apostolica ſedes occellit ut familiarib[us] ſuis domesticis aut paup[er]ib[us] in ſuis hospitalib[us] regētibus ſacra poſſint eccl[esi]e ministrare. H[ab]et habita licētia. nūquid credet religiosus parochiano dicēti talē licētia ſe habere. B[ea]t[us] q[uod] ſic. q[uod] nō d[icitur] p[re]ſumū imemor ſue ſalutis. i. q. 7. ſancim[us]. Parochialis. p[er] hoc quo ad ſeculares mercenarios & bis ſimiles intellico p[ro]b[abil]i vnde in cuius[que] parochia habitat. ar. de p. di. i. placuit. P[re]b[ea]t[us] credo ſufficere licētia parochialis qui nōdū eſt p[ro]b[abil]i. q[uod] ſ. infra annū ē vel ē cū ipo dispēſati: vel ē parochialis collegiata. Uideſ